'A

Rubu _$
l':.Ru  SS

TERMO DE RATIFICAÇÃO

M tLIrI/Iu ut CUITurç,-. conforme retacionaaos abaixo;  no uso de suas atribuições tegats,

e de acordo com o que determina o artigo 26 da Lei n2  8.666/93 e alterações posteriores,
n'ia rnnçtn rin nrøcntc nrrwcn ntiminiçtrntixin r4P niçnpn-,n rø 1 iritrn ti

SC-DL001/2022, vem RATIFICAR a declaração de dispensa de licitação para a AQUISIÇÃO DE

MATERIAIS INFLÁVEIS A FIM DE SER USADO PARA ORGANI7AÇÃO E DECORAÇÃO DOS EVENTOS

(1$ITL1RAIS F DF CtINHfl DA (FSTO MLINIflPAI, flfl MI1NICÍPIfl Í)F NflVA RHSAS - CF,

determinando que se proceda a publicação do devido extrato.

Nova Russas/CE, 03 DE AGOSTO DE 2022

ODIRLEI DA SILVA SOUTO

-CR--r 1 ?t\ILJ Ut t..UL 1 UM

o